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Landkreis Uelzen

Landkreis Harburg

Landkreis Rotenburg (Wümme)

Landkreis Lüneburg

Landkreis Rotenburg (Wümme)

Landkreis Celle

641.00

641.03

641.18

641.13

641.14

641.12

640.01

631.16

640.03

631.17

641.04

641.02

641.01

640.02

641.10

631.15

631.14

640.04

631.18

641/026 WwG

641/067 WeG

641/042 AwG

641/147 WeG

641/101 WeG

641/010 WhG

641/043 VwG

640/002 HhG

641/179 AwG

641/116 WwG

S-O

640/008 WhG

640/011 AwG

S-O

631/054 VN

641/012 HwG

S-O

641/033 WeG

641/178 WwG

641/073 WwG

641/141 WeG

641/171 WeG

641/083 VN

641/048 VT

631/002 VN

641/155 AeG

631/012 VN

640/017 WwG

640/014 AwG

640/001 WN

631/029 AwG

641/023 AeG

641/135 WeG

641/157 AeG

641/176 VwG

631/048 WwG

S-O

641/057 WwG

641/013 VwG

641/037 VeG

641/075 VT

641/016 MW

641/090 AwG

641/052 AwG

631/021 VN

631/035 GN

641/029 HwG

631/043 VN

631/045 VN

641/159 AeG

641/076 AwGS-O

641/117 AwG

641/162 WeG

631/033 VN

641/050 AwG

631/049 AwG

S-O

640/010 VwG

S-O

S-O

641/192 VT

641/128 AeG

631/047 AwG

631/044 VT

641/264 AwG

641/164 VT

641/121 WwG

S-O

631/013 AN

S-O

S-HS

631/052 AeG

640/028 WhG

641/218 WwG

641/214 VT

631/008 WN

641/137 AwG

641/175 AwG

641/165 AeG

631/032 WwG

641/170 VeG

641/030 VwG

641/088 AeG

641/085 AwG

641/148 AeG

641/025 VwG

641/056 VwG

641/131 VeG

S-O

641/237 AeG

641/071 WT

641/166 WeG

SG

641/063 VT

631/015 GN

641/005 HwG

631/034 AwG

641/132 VeG

641/213 AwG

631/006 AN

641/054 VwG

631/003 VN

640/006 VhG

631/051 GN

640/019 VT

641/153 AeG

641/072 AwGS-O

641/208 AwG

631/011 AN

641/055 AwG

641/172 AeG

641/002 HeG

641/100 MO

SG

640/023 AwG

640/026 VT

641/058 AwG

631/005 GN

SG

S-O641/102 AwG

SG

SG

641/134 VeG

641/068 AeG

641/015 VeG

631/026 AwG

631/022 AN

641/151 GwG

641/144 WeG

631/053 AN

641/027 AwG

641/193 VwG

641/177 AwG

641/086 AwG

631/027 AN

641/222 WwG

641/059 AwG

631/009 WT

641/041 WeG

GwG

SG

S-O

641/084 WwG

S-O

VeG

641/024 HwG

641/223 VeG

641/082 AeG

641/047 HwG

SG

640/012 AwG

641/093 GeG

S-O

S-O

641/018 VwG

640/004 VhG

631/023 WT

641/007 AwG

S-HS

S-HS

641/112 VwG

641/079 WT

640/009 HhG

S-O

S-O

S-O

641/142 AeG

641/080 MW

631/050 WN

641/195 WwG

641/210 WwG

641/109 VwG

641/087 WwG

641/061 WwG

SG

SG

S-O

641/221 AeG

641/019 MW

641/173 AeG
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Die Landschaftsbildeinheiten im Heidekreis

Von Nutzungsvielfalt geprägte hügelige Geest

Dörfliche Siedlungsgebiete
Gewerbe
Weitere Siedlungsgebiete

Von Nutzungsvielfalt geprägter Talraum
Von Nutzungsvielfalt geprägte Niederung

Dominierende Grünlandnutzung in der ebenen Geest
Dominierende Grünlandnutzung in der welligen Geest

Siedlungsgebiet ohne Großbäume
Siedlungsgebiet mit Großbäumen

Moorlandschaft, walddominiert

Ackerbau dominierte Niederung

Von Nutzungsvielfalt geprägte ebene Geest
Von Nutzungsvielfalt geprägte wellige Geest

Ackerbaulich dominierte ebene Geest
Ackerbaulich dominierte wellige Geest

Dominierende Grünlandnutzung in Talräumen
Dominierende Grünlandnutzung in der Niederung

Landschaftsbildtypen der durch Grünlandnutzung geprägten Landschaften

Landschaftsbildtypen der von Nutzungsvielfalt geprägten Landschaften

Heiden der ebenen Geest
Heiden der welligen Geest
Heiden der hügeligen Geest

Moorlandschaft, offen

Waldlandschaft der Niederungen

Landschaftsbildtypen der Siedlungsgebiete

Landschaftsbildtypen der Siedlungsgebiete in F-Plan-Gebieten

Waldlandschaft der bewaldeten Binnendünen

Dominierende Grünlandnutzung in weiten Talräumen (Aller, Leine)

Landschaftsbildtypen der Wälder

Landschaftsbildtypen der Heiden

Landschaftsbildtypen der Moore

Landschaftsbildtypen der ackerbaulich geprägten Landschaften

Von Wald dominierter Talraum
Waldlandschaft der ebenen Geest
Waldlandschaft der welligen Geest
Waldlandschaft der hügeligen Geest

627

Gebietsnummer und Typ der 
Landschaftsbildeinheit

641/100 MO

Legende

Bewertung der Landschaftsbildeinheiten

627.00 Naturräumliche Untereinheiten mit Nummerierung 
(genaue Bezeichnungen der Naturräume siehe 
Kapitel 1, Textkarte 1-5)

Naturraumgrenzen

110 kV-Leitungen

Angrenzende Landkreise
Landkreisgrenze
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Flächenhaftes Kultur-Denkmal
!! !!!! !!!! !!! Linienhafts Kultur-Denkmal
"̧ Windmühle
"O Obstwiese
¯ Windkraft-Standorte
")K Kläranlage
o Luftverkehr
)"4 Abfall-Entsorgung
)"d Umspannwerk ab 110 kV
V Sendeturm
#* Weihnachtsbaumkultur
¨ Teichwirtschaft
# Einfacher Stahlgittermast
5 Stahlgittermast
")E Funkmast

Eisenbahnstrecke
Autobahn
Bundesstraße
Kreisstraße
Landesstraße

Militärisches Sperrgebiet

sehr gering
gering
mittel
hoch
sehr hoch
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Landschaftsrahmenplan Heidekreis
Karte 2: Landschaftsbild
- Karte Nord -

Landschaftsrahmenplan

- Karte Nord - 

Karte 2: Landschaftsbild
Landkreis Heidekreis
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